
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

Souhrn usnesení z 15. zasedání sněmu konaného dne 30. 3. 2023  
 

1501 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje  
rozpočtové opatření č. 2 k rozpočtu DSO na rok 2023 ve znění, které je přílohou originálu zápisu. 
 
1502 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje  
aktualizovaný střednědobý výhled DSO na roky 2023 -2025 ve znění, který je přílohou originálu 
zápisu. 
 
1503 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje  
převod volných peněžních prostředků na spořící účet u Komerční banky a  
 
II. pověřuje  
 
předsedkyni DSO Ing. Jiřinu Soukupovou podpisem příslušné smlouvy o spořícím účtu s Komerční 
bankou, a. s., se sídlem Na příkopě 33 čp. 969, Praha 1, IČO 45317054. 
 
1504 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje  
uzavření smlouvy s Českou národní bankou, se sídlem Na Příkopě 28, Praha 1, IČO 48136450 na 
zřízení účtu č 588-9317151/0710, který je určen pro úročení volných peněžních prostředků. 
 
1505 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje  
uzavření smluv o běžném účtu na účty č. 123-3397640287/0100 a č. 123-8344240207/100 a dodatků 
těchto smluv z 8. 9. 2022, smlouvy o debetní kartě, dodatku smlouvy o přímém bankovnictví na 
rozšíření služeb o internetové bankovnictví (MojeBanka, MojeBanka Business a Mobilní banka) a 
uzavření smlouvy o bankovní službě Profi Merlin vše s Komerční bankou, se sídlem Na příkopě 33 čp. 
969, Praha 1, IČO 45317054. 
 
1506 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. bere na vědomí  
návrh dodatku k RS a  
 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

II. pověřuje  
předsednictvo DSO jednáním s ostatními obcemi o jeho znění s tím, že dodatek bude podepsán 
nejdříve po předání staveniště části svazkové školy V Českém Brodě. 
 
1507 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje  
vítězem veřejné zakázky na dodávky služeb koordinátora BOZP při stavbě Svazkové školy Český Brod 
– Doubravčice – část Český Brod firmu WARD Safety, s.r.o., se sídlem Bassova98/8, Praha 9, IČO 
5518237 s nabídnutou částkou 216.000 Kč bez DPH a  
 
II. pověřuje  
předsedkyni DSO podpisem smlouvy s vítězným uchazečem a to ve znění, které je nedílnou součástí 
originálu zápisu. 
 
1508 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje  
vítězem veřejné zakázky na dodávky služeb TDS Svazkové školy Český Brod – Doubravčice – část 
Český Brod firmu BUNG, CZ, s.r.o. se sídlem V olšinách 2300/75, Praha 10, IČO 274 54 576 s 
nabídnutou částkou 960.000 Kč bez DPH a  
 
II. pověřuje  
předsedkyni DSO podpisem smlouvy s vítězným uchazečem a to ve znění, které je nedílnou součástí 
originálu zápisu. 
 
1509 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
po projednání bere na vědomí,  
že na základě vyjádření OPŽP k projektu „Zelené střechy na svazkové škole v Českém Brodě“ nebylo 
podáno odvolání a žádost bude stažena. 
 
1510 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
jmenuje  
hodnotící komisi veřejné zakázky na stavební práce a související dodávky a služby spočívající v 
novostavbě pavilonu základní školy Žitomířská a okolních zpevněných ploch ve městě Český Brod v 
následujícím složení, členové: Ing. arch. Markéta Havlíčková, Mgr. Tomáš Klinecký, Bc. Šárka 
Doležalová, Mgr. Hana Dočkalová a Ing. Miroslav Lán a náhradníci: Ing. Milan Majer, Ing. Jakub 
Nekolný, Ing. Petr Čermák, Ing. Lucie Tlamichová, Ing. Richard Šembera. 
 
 
 
 
 
 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

1511 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje  
uzavření smlouvy o zajištění školního stravování pro děti v adaptačních skupinách se Školní jídelnou 
Český Brod p.o., se sídlem Bezručova 1099, Český Brod, IČO 09276599 a  
 
II. pověřuje  
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
1512 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
bere na vědomí  
podmínky Rozhodnutí MV ČR o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2023 č. 
5/2023/ICOBCE na realizaci projektu Českobrodsko společně, které je nedílnou součástií originálu 
zápisu. 
 
 

 

 


